

Resolución del Rector UCA/R21REC/2020, de 24 de enero, por la que se realiza la proclamación provisional de candidatos a miembros de la Comisión Redactora de Normas del Claustro

Conforme a las encomiendas y acuerdos de la Junta Electoral General para las elecciones a miembros de la Comisión Redactora de Normas en su sesión de 10 de enero de 2020, dentro del plazo establecido en el calendario electoral

## **RESUELVO**

Proclamar las siguientes candidaturas a miembros de la Comisión Redactora de Normas del Claustro:

- a) Sector de Profesores Doctores con vinculación permanente:
  - ÁLVAREZ SAURA, JOSÉ ANGEL
  - MARISCAL CHICANO, JOSÉ MARÍA
- b) Sector de Profesores No Doctores con vinculación permanente
  - MARÍN TRECHERA. LUIS MIGUEL
- c) Sector de Personal Docente e Investigador sin vinculación permanente No se han presentado candidaturas
- d) Sector de Personal de Administración y Servicios No se han presentado candidaturas
- e) Sector de Estudiantes
  - ÁLVAREZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL
  - PÉREZ BELLIDO, MIGUEL ÁNGEL
  - RIQUELME RODAS, LOURDES

Contra la presente Resolución podrá presentarse reclamación en el plazo y forma previsto en el calendario electoral de las elecciones a miembros de la Comisión Redactora de Normas, convocadas por Resolución UCA/R09/2020, de 13 de enero.

Cádiz, 24 de enero de 2020

EL RECTOR

Fdo.: Francisco Piniella Corbacho